İslam’ın erken döneminde uygulanmakta olan, ancak değişen sosyal, kültürel ve ekonomik şartlara uyum

sağlayamayarak işlevini yitiren “âkile” ve “velâ” müesseseleri risk paylaşımına örnek olan

uygulamalardır. Klasik fıkıh eserlerinde sigorta akdi ile ilgili herhangi bir görüş bulunmamakla birlikte,

‘sigorta’ ile ilgili tek görüşün İbn Âbidîn (v. 1252/1836) tarafından ortaya konulduğu bilinmektedir.

Sigortanın caiz olduğuna dair ilk fetvanın, Osmanlılarda 1870 yılında Beyoğlu’nda çıkan Feridiye yangını

sonucunda alındığı bilinmektedir. Mısır baş müftüsü Muhammed Abduh’un (v. 1905) 1901 tarihinde